[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: 8(84468) 4-82-35; 4-82-41;
E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от 24.10.2019 года

	№ 2/4

	О внесении изменений в решение Орловской сельской Думы
от 15.11.2014 № 4/10 «Об утверждении Регламента Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения»

В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Орловская сельская Дума Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛА:
1.
Внести в Регламент Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения (далее - Регламент) утвержденный решением Орловской сельской Думы от 15.11.2014 № 4/10 следующие изменения:
пункт 3 раздела 37 Регламента, указывающий на то, что срок полномочий депутата, избранного в Городищенскую районную Думу (далее – районной Думы), соответствует сроку полномочий и составляет четыре года, изменить на пять лет и изложить в следующей редакции:

«3. Срок полномочий депутата, избранного в Городищенскую районную Думу (далее – районной Думы), соответствует сроку полномочий и составляет пять лет.».
2.
Решение Орловской сельской Думы № 24/97 от 14.04.2016 года «О внесение изменений в Регламент Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения» от 15 ноября 2014 года № 4/10», отменить.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М. Грачёв